Gastos Bancarios 2 21 

Impuestos y Contribuciones 0 1,700 

Depreciación 739 1,159 

Otros Gastos 546 3,315 

3,608 16,297

NOTA 19- UTILIDAD DEL EJERCICIO 

La Utilidad del Ejericio económico comprendido entre el 1 de Enero al 31 de Diciembre del 
2017 asciende a $ 1206 (MIL DOSCIENTOS SEIS 0,49/100 USD) al no tener trabajadores 
la empresa no realiza la provisión del 15% existiendo solo el 22% Impto. A la Renta. 

La Conciliación Tributaria es como sigue:     
AS 

ner CR] " AT PE Fomutario tor Il Dodo Anexo Cuadro Relacionado E